

ERHVERVSSTYRELSEN

Previ Partners A/S

CVR-nr. 20 92 75 93

Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

9.9.2013



Vibeke Weissenborn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Previ Partners A/S Holck Winterfeldts Allé 4 A 2900 Hellerup
	Telefon: 33 11 62 50
	Telefax: 33 11 62 51
	Hjemmeside: www.previ.dk
	E-mail: previ@previ.dk
	CVR-nr.: 20 92 75 93
	Stiftet: 20. maj 1998
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Preben Erik Weissenborn Vibeke Weissenborn Frederik Weissenborn
Direktion	Preben Erik Weissenborn
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet formål har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed, investering, og fabrikation samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
Bruttofortjeneste	303.011	542
1 Personaleomkostninger	-364.302	-407
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.505	-86
Resultat før finansielle poster	-74.796	49
Andre finansielle indtægter	226	1
Andre finansielle omkostninger	0	-2
Resultat før skat	-74.570	48
3 Skat af årets resultat	18.355	-13
Årets resultat	-56.215	35
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	35
Disponeret fra overført resultat	-56.215	0
Disponeret i alt	-56.215	35

Balance 30. juni

Aktiver	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.990	54
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.990</u>	<u>54</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.990</u>	<u>54</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.250	69
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.656	20
Udskudt skatteaktiv	131.717	113
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender i alt	<u>181.623</u>	<u>207</u>
Likvide beholdninger	<u>130.665</u>	<u>247</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>312.288</u>	<u>454</u>
Aktiver i alt	<u>348.278</u>	<u>508</u>

Balance 30. juni

Passiver		2013	2012
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Selskabskapital	500.000	500
5	Overført resultat	-245.784	-190
	Egenkapital i alt	254.216	310
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	94.062	198
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.062	198
	Gældsforpligtelser i alt	94.062	198
	Passiver i alt	348.278	508
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

Noter

	2013 kr.	2012 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	291.327	383
Pensioner	50.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.283	2
Personalemkostninger i øvrigt	21.692	22
	<u>364.302</u>	<u>407</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.505	86
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-5.000	0
	<u>13.505</u>	<u>86</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-18.355	13
	<u>-18.355</u>	<u>13</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2012	681.281
Afgang	<u>-172.975</u>
Kostpris 30. juni 2013	<u>508.306</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2012	626.786
Årets afskrivninger	18.505
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-172.975</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2013	<u>472.316</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	<u>35.990</u>

5. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2012	500.000	-189.569	310.431
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-56.215</u>	<u>-56.215</u>
Egenkapital 30. juni 2013	<u>500.000</u>	<u>-245.784</u>	<u>254.216</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Noter

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Previ Holding ApS

Hovedaktionær

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Previ Holding ApS,
Holck Winterfeldts Allé 4 A
2900 Hellerup